
AMBITO Dipartimento Delegato

all'Internazionalizzazione
E-mail Delegato Vicario E-mail

ECONOMICO Economia Aziendale, Scienze Economiche Prof. Alberto Peretti alberto.peretti@univr.it n.d.

GIURIDICO Scienze Giuridiche Prof. Carlo Pelloso carlo.pelloso@univr.it Prof. Matteo Nicolini matteo.nicolini@univr.it

SCIENZE UMANISTICHE Scienze Umane Prof. Marcella Milana marcella.milana@univr.it Prof.ssa Monica Pedrazza monica.pedrazza@univr.it

SCIENZE UMANISTICHE Culture e Civiltà Prof. Attilio Mastrocinque attilio.mastrocinque@univr.it Prof. Gherardo Ugolini gherardo.ugolini@univr.it

LINGUE E LETTERATURE 

STRANIERE

Lingue e Letterature Straniere Prof. Yvonne Bezrucka yvonne.bezrucka@univr.it Prof. Chiara Battisti chiara.battisti@univr.it

SCUOLA DI MEDICINA Scuola di Medicina Prof. Elio Liboi elio.liboi@univr.it Prof. Angelo Pietrobelli angelo.pietrobelli@univr.it

SCIENZE E INGEGNERIA Biotecnologie; Informatica Prof. Fabio Favati fabio.favati@univr.it Prof. Antonio Marigonda antonio.marigonda@univr.it

SCIENZE MOTORIE Scienze Neurologiche e del Movimento Prof. Paola Cesari paola.cesari@univr.it n.d.

DELEGATO DEL RETTORE Prof. Lidia Angeleri lidia.angeleri@univr.it
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